
日付 収入 支出 残高

8月1日 1,993,460
8月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 1,994,460
8月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,997,460
8月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,998,460
8月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,999,460
8月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 2,000,460
8月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 2,002,460
8月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,003,460
8月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 2,005,460
8月1日 W.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,008,460
8月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,009,460
8月1日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 2,011,460
8月5日 サーバー更新料 19,800 1,991,660
8月12日 物販売上 9,640 2,001,300
8月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 2,002,300
8月20日 ご寄付 100,000 2,102,300
8月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,103,300
8月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,105,300
8月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,107,300
8月29日 レンタル倉庫 11,806 2,095,494
8月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,097,494
8月30日 paypal・syncable手数料 1,499 2,095,995
8月31日 メンバー会費 8,000 2,103,995

8月分　合計 143,640 33,105
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